
法人解散・統合についてのご挨拶 

 

謹啓 早春の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび公益財団法人メディックス・ハートサポートは、２０２１年３月末日をもって 

解散し、一般財団法人広島県集団検診協会に統合する運びとなりました。 

２０２１年４月１日より、『一般財団法人広島県集団検診協会 健康増進課ハートサポートチーム』

として新たな出発をいたします。 

 これまで当財団でご提供しておりましたサービスは引き続きご利用いただけます。 

加えて、今後は健康診断の専門機関と統合することにより「こころと体の健康サービス機関」 

として、皆様のご期待にそえるよう、より一層のサービス向上に努めてまいります。 

 皆様にはご不便をおかけすることのないよう準備を進めておりますが、改めてのご契約手続き

などご協力をいただくこともあるかと存じます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

長年にわたるご愛顧に深謝申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。 

 

本来であれば皆様のもとをお訪ねしてご挨拶させていただきたいところではございますが、 

昨今の状況を鑑み、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 ２０２１年３月吉日 

公益財団法人メディックス・ハートサポート 

代表理事 住吉 寛 

 

 

 

【統合後の名称】 

一般財団法人広島県集団検診協会 健康増進課 ハートサポートチーム 

【新住所・連絡先】 

住  所 〒730-0051 広島市中区大手町１丁目 5 番１７号 

電話番号 082-248-4124 

F A X 082-242-2478 

E-ma i l heart＠mdx-h.or.jp 

※電話番号は変更ありません。そのほかは変わりますので、 

ご登録の変更をよろしくお願いいたします。 


